
BANANAJOU-A BZ29243
Elite Sport

Data di nascita Altezza Garrese 150

Sesso Torace 170

IMT Stinco 19,5

Linea sangue

Car.Tipici MB% Sangue Arabo

Armonia MB

Arti e Appiombi/Sviluppo B

Andatura

Andatura Passo B

Andatura Trotto B

Proprietario

KOFLER | DANIEL | Sarentino/Sarntal | BZ

Data Valutazione 01-feb-20

Allevatore

AUER | FABIAN | PRATO ALLO STELVIO/PRAD AM

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale Ib-MB

BZ26172

A.00337/T

BZ22957

A.00238/T

A.17099/T

BZ278X

BZ266X

BZ23149

BZ21402

BZ275X

BZ27777

30-mar-17

M

14,6

B

0,00

BOLERO-Q

LIZ BAROLO

I LENA W

BARKAS Liz.

ABBA

WALDESS (250/T)

LARISSA

BIG BABOL

TABSI

BZ25987BAROS-P

BZ25049OH HUEBSCHE

FARABELLA

WILDBACH - B

BZ365XFLOTTE  STELLA

Categoria Stallone

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:25,81 17,74 6,45 11,29 3,23 17,74 17,74

8,09

Maso Bergerhof - Daniel Kofler
Reinswald 1- 39058 Sarentino (BZ)Tel. 338 3825556

PERFORMANCE
TEST



2N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

1IB - MOLTO BUONO 50,00

0IIA+ - BUONO+ 0

1IIA - BUONO 50,00

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUONO 50,00 100,00 50,00 0,00 100,00 50,00

DISCRETO 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0,00

2 100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI

NON PRESENTE




